Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur

Adrienne G

Distributeur
Alexandra Sem
Alexandra Sem

Alexandra Sem

Distributeur

Angela F

Distributeur

Anne J

Anne J

Distributeur

Anne T

Résultats Décembre 2022

Produits

Tailleur pantalon

Produits

Pull tricot & motif
Eddie Bauer

Pull cos marin

Pull en laine eddie
bauer

Produits

Robe argenté zara

Produits

Classic veste en
laine oak & fort

Pantalon garage
brun oversized

Produits

Robe verte zara
avec boa

SKU

adg-3722-18

SKU

Als-4822-04
Als-5022-01

Als-5022-02

SKU

Anf-4922-03

SKU

Anj-5022-01

Anj-5022-05

SKU

Ant-4822-02

Prix

220,00

Prix

60,00
25,00

60,00

Prix

25,00

Prix

80,00

20,00

Prix

25,00

Réductions Ventes Nettes

Réductions Ventes Nettes

Réductions Ventes Nettes

Réductions Ventes Nettes

Réductions Ventes Nettes

93,5

93,5

24,0

7,5

24,0

55,5

7,5

7,5

32,0

6,0

38,0

7,5

7,5



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Canadienne
Audrey W mouton Sessun auw-4322-05 75,00 -20,00 55,00 40% 22,0
22,0
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Pull brun ligné
Aurelie P brun texturé Pink aup-5122-06 30,00 0,00 30,00 35% 10,5
Aurelie P Pull gris Only aup-5122-07 22,00 0,00 22,00 30% 6,6
Veste en tricot
Aurelie P mauve Cache aup-5122-12 25,00 0,00 25,00 30% 7,5
24,6
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Robe noir velour
Camille Mont colenV Zara Cam-5122-01 28,00 0,00 28,00 30% 8,4
8,4
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Loafer Bourgogne
Camille Mor vernis Michael CAM-4922-17 80,00 0,00 80,00 40% 32,0
32,0
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Blouse libellules
Caroline De noire Zara cad-01 25,00 -7,23 17,77 40% 7.1
7.1

Résultats Décembre 2022



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur

Celine Jan

Celine Jan

Distributeur

Christiane Da

Distributeur

Dalila A

Distributeur

Daniele W

Distributeur

Diane L

Diane L

Distributeur

Résultats Décembre 2022

Produits

Cashmere tank

Pull cashmere
marine Talbot

Produits

Jupe en cuire noir
Rudsak

Produits

Robe en dentelle
free people

Produits

Veste fausse
fourrure Talula

Produits

Chapeau en
fourrure

Blouse soie
japonaise bleue

Produits

SKU

cel09

cej-4822-02

SKU

chd-5022-01

SKU

Das-4922-09

SKU

DAW-4622-05

SKU

dil-4822-02

dla-4422-01

SKU

Prix

45,00

75,00

Prix

65,00

Prix

60,00

Prix

38,00

Prix

70,00

55,00

Prix

Réductions

-20,00

0,00

Réductions

0,00

Réductions

0,00

Réductions

-13,00

Réductions

0,00

0,00

Réductions

Ventes Nettes %

25,00 40%

75,00 40%

Ventes Nettes %

65,00 40%

Ventes Nettes %

60,00 40%

Ventes Nettes %

25,00 30%

Ventes Nettes %

70,00 40%

55,00 40%

Ventes Nettes %

10,0

30,0

40,0

26,0

26,0

24,0

24,0

7,5

7,5

28,0

22,0

50,0



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Pantalon noir la

Diane Z fée maraboute diz-25 28,00 -14,00 14,00 40% 5,6
5,6
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Col roulé
Dorih R bourgogne Dro-4022-03 28,00 -8,00 20,00 30% 6,0
Black wide leg
Dorih R pants dor-10 50,00 -25,00 25,00 30% 7,5
White cotton Ralph
Dorih R Lauren shirt DOR-4922-10 35,00 0,00 35,00 35% 12,3
25,8
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
ElsaR Pull brun zara elr-4322-02 35,00 -5,00 30,00 35% 10,5
10,5
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Robe beige
Emilie Ban anneaux French eba-4022-027 60,00 -12,00 48,00 40% 19,2
Robe noire
Emilie Ban pai”ettes French emb-100 80,00 -40,00 40,00 40% 16,0
35,2
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Gaélle DS Jeans only NWT  gds-4622-05 42,00 -15,00 27,00 30% 8,1
Jupe suede a
Gaélle DS boutons twik gds-4622-03 28,00 0,00 28,00 30% 8,4
16,5
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Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Casquette léopard
Gala P Nine West gap-06 20,00 5,00 15,00 30% 4,5
4,5
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Veste beige a
Gaélle Dew poches Frank and GDW-4822-03 38,00 0,00 38,00 35% 13,3
Gaélle Dew Pull tricot bleu ciel GDW-4822-02 35,00 0,00 35,00 35% 12,3
25,6
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Haut en velours
Grace S rouge hanky panty 9rs-4822-3 18,00 0,00 18,00 30% 5.4
5,4
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Robe a étoile ines
Hiro H de la fressange hih-4322-10 45,00 0,00 45,00 40% 18,0
18,0
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Chemise a rayures
Isabelle V bleues Paul Smith 1SV-4822-4 45,00 0,00 45,00 40% 18,0
Veston noir sans
Isabelle V manches ISV-4822-17 35,00 0,00 35,00 35% 12,3
30,3
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $

Résultats Décembre 2022



Jose B

Distributeur

Judith D

Distributeur

Julia BD

Distributeur

Julia CH

Distributeur

JA Tremblay
JA Tremblay
JA Tremblay
JA Tremblay

JA Tremblay

Résultats Décembre 2022

Robe noir Iris
Setlake

Produits

Botte Sorel beige
courte

Produits

Jupe jealous
tomato

Produits

Haut léopard
guess

Produits

T-shirt noir en lin
fillipa K

Fillipa K pull col
roulé vert

Talons noir ouvert
joie

Nuisette princesse
tam tam

Sanita gloggs
marron

job-19

SKU

jud-4922-01

SKU

Jub-5022-04

SKU

Juc-5022-03

SKU

Jut-4922-22
S.0.

Jut-5022-24
Jut-5022-15

Jut-5022-21

100,00

Prix

85,00

Prix

25,00

Prix

25,00

Prix

120,00
150,00
90,00
40,00

60,00

-50,00

Réductions

0,00

Réductions

0,00

Réductions

0,00

Réductions

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

50,00

Ventes Nettes

85,00

Ventes Nettes

25,00

Ventes Nettes

25,00

Ventes Nettes

120,00
150,00
90,00
40,00

60,00

40%

%

40%

%

30%

%

30%

%

45%

50%

40%

40%

40%

20,0

20,0

34,0

34,0

7,5

7,5

7,5

7,5

54,0

75,0

36,0

16,0

24,0

205,0



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur

Karelle V

Karelle V

Karelle V

Karelle V

Distributeur

Laura Bouc

Distributeur

Laura VZ

Laura VZ

Distributeur

Laure Ba

Distributeur

Lena M

Résultats Décembre 2022

Produits

Veste kaki militaire
a fleurs

Chemise a raillure
fresh produce bleu

Veste duvet noir
Tna

Veste smart set
noir

Produits

Pull vert de gris
Uniglo

Produits

Jeans levis wedgie
droit gris

Blazer violet aritzia

Produits

Sac rose
Lancaster

Produits

Pull Rias 100%
coton All Saints

SKU

Kav-4822-11

Kav-4822-03

Kav-4822-09

Kav-4822-12

SKU

abc-05

SKU

Lvz-4822-02

Lvz-4822-01

SKU

lab-01

SKU

lem-07

Prix

25,00

25,00

60,00

30,00

Prix

25,00

Prix

65,00

90,00

Prix

110,00

Prix

88,00

Réductions Ventes Nettes

0,00

0,00

0,00

0,00

Réductions Ventes Nettes

-10,00

Réductions Ventes Nettes

0,00

0,00

Réductions Ventes Nettes

0,00

Réductions Ventes Nettes

0,00

25,00

25,00

60,00

30,00

15,00

65,00

90,00

110,00

88,00

%

30%

30%

40%

35%

%

40%

%

40%

40%

%

45%

%

45%

7,5

7,5

24,0

10,5

49,5

6,0

6,0

26,0

36,0

62,0

49,5

49,5

39,6

39,6



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur

Louise C

Louise C

Louise C

Louise C

Louise C

Louise C

Distributeur

Louise D

Distributeur

Luci T

Distributeur

Lucie B

Distributeur

Résultats Décembre 2022

Produits

Babaton gris pull
Haut en paillettes
j-crew

Browny vintage
chemise rouge
Veste noir a
bouton dorée

Cashmere noir
Louise

Sac fabulous
Louise C

Produits

Jupe a volant
orange

Produits

Veston velours
bleu Icone

Produits

Veste style yeti
bleu courte zara

Produits

SKU

Loc-5022-01

Loc-5022-07

Loc-5022-02

Loc-5022-19

S.0.

S.0.

SKU

LD-4522-01

SKU

lut-4822-02

SKU

Lub-4722

SKU

Prix

60,00
35,00
20,00
35,00
70,00

20,00

Prix

80,00

Prix

40,00

Prix

35,00

Prix

Réductions

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Réductions

-10,00

Réductions

0,00

Réductions

-10,00

Réductions

Ventes Nettes %

60,00 40%
35,00 35%
20,00 30%
35,00 35%
70,00 40%
20,00 30%

Ventes Nettes %

70,00 40%

Ventes Nettes %

40,00 40%

Ventes Nettes %

25,00 40%

Ventes Nettes %

24,0

12,3

6,0

12,3

28,0

6,0

88,5

28,0

28,0

16,0

16,0

10,0

10,0



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Lydia T

Distributeur

Marjolaine J

Marjolaine J

Distributeur

Mathilda C

Distributeur

Milly A

Distributeur

Morgane Ren

Morgane Ren

Distributeur

Morgane Rod

Résultats Décembre 2022

Robe verte atelier
b

Produits

Sac Vanessa
Bruno

Manteau noir zara
doublé leopard

Produits

Jeans gris Bdg
taille 26

Produits

Asos black pencil
skirt

Produits

Robe club monaco
a motifs

Blouse a volant
cos blanche

Produits

Jupe noir sud
express a volan

lyt-01

SKU

maj-3822-0028

maj-3922-0036

SKU

Mac-4622-87

SKU

mia01

SKU

mor-4822-2

mor-4822-0

SKU

Mor-4822-03

85,00

Prix

100,00

45,00

Prix

35,00

Prix

41,00

Prix

85,00

55,00

Prix

45,00

-48,00 37,00 40%

Réductions Ventes Nettes %

-50,00 50,00 40%

-20,00 25,00 30%

Réductions Ventes Nettes %

-15,00 20,00 30%

Réductions Ventes Nettes %

-18,77 22,23 40%

Réductions Ventes Nettes %

-25,50 59,50 40%

0,00 55,00 40%

Réductions Ventes Nettes %

0,00 45,00 40%

14,8

14,8

20,0

7,5

27,5

6,0

6,0

8,9

8,9

23,8

22,0

45,8

18,0



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Morgane Rod

Distributeur

Nara M

Distributeur

Nardjess R
Nardjess R

Nardjess R

Distributeur

Natalie V

Distributeur

Nathalie L

Nathalie L

Distributeur

Résultats Décembre 2022

Chemise bleu
frank&oak style

Produits

Fourre tour cuir
tan M0851

Produits

Veste trench vert
jade MTwitfss
Long cardigan
greige Soia & Kyo
Veste coton trench
beige Lush

Produits

Soutif en dentelle
noir avec frange

Produits

Mariniere gap pull
cashmere tressé
gris paul costello

Produits

Mor-4822-02

SKU

Nam-5122-24

SKU

NAR-4922-08

NAR-4922-05

NAR-4922-06

SKU

SKU

Nal-4722-05

Nal-4722-02

SKU

30,00

Prix

170,00

Prix

45,00
130,00

50,00

Prix

20,00

Prix

35,00

85,00

Prix

0,00 30,00 35%

Réductions Ventes Nettes %

-10,00 160,00 55%

Réductions Ventes Nettes %

0,00 45,00 40%
-26,00 104,00 40%
0,00 50,00 40%

Réductions Ventes Nettes %

0,00 20,00 30%

Réductions Ventes Nettes %

0,00 35,00 35%

-15,00 70,00 40%

Réductions Ventes Nettes %

10,5

28,5

88,0

88,0

18,0

41,6

20,0

79,6

6,0

6,0

12,3

28,0

40,3

10



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Nicole F

Distributeur

Nicole H

Distributeur

Odile H

Odile H

Distributeur

PiaM

PiaM

Pia M

Pia M

Distributeur

Rachel T

Résultats Décembre 2022

Haut en soie vince

Produits

Boucle d’oreille en
or ovales et faux

Produits

Pantalon coton
beige Cotton On

Pantalons
corduroy rose

Produits

Cardigan long naif
Vestons en din
rose sans manche
Pantalon corduroy
blanc creme

Robe noire Pia a
franges

Produits

Robe Tricot
Helmut Lang

nif-03

SKU

nih-4222-04

SKU

Odh-4922-02

0Odh-4922-04

SKU

Pim-4622-30

Pim-4622-23

Pim-4622-42

S.0.

SKU

rte-09

50,00

Prix

35,00

Prix

32,00

32,00

Prix

100,00
40,00
40,00

40,00

Prix

150,00

-25,00 25,00 40%

Réductions Ventes Nettes %

0,00 35,00 35%

Réductions Ventes Nettes %

0,00 32,00 35%

-5,00 27,00 30%

Réductions Ventes Nettes %

-20,00 80,00 40%
0,00 40,00 40%
0,00 40,00 40%
0,00 40,00 40%

Réductions Ventes Nettes %

-60,00 90,00 45%

10,0

10,0

12,3

12,3

11,2

8,1

19,3

32,0

16,0

16,0

16,0

80,0

40,5

40,5

11



Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Jupe culotte Zara
Roxane C noire roc-02 38,50 -18,50 20,00 40% 8,0
8,0
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Sage Green Cos
Stephanie K Dress sko-4322-23 45,00 0,00 45,00 40% 18,0
18,0
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Camisole violette
Stephanie M wilfred SMA-4522-78 40,00 -15,00 25,00 30% 7,5
Bottes noir zara
Stephanle M montante taille 37 SMA-4522-74 60,00 0,00 60,00 40% 24,0
Manteau mi-saison
Stephanie M feutre noir Zara SMA-4522-17 50,00 -20,00 30,00 35% 10,5
Grand pull gris
Stephanie M acier Zara SMA-4522-02 32,00 0,00 32,00 35% 11,2
Tricot beige col
Stephanie M montant Club SMA-4522-23 45,00 0,00 45,00 40% 18,0
71,2
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Robe brune
Sylvie M imprimée Fifiles ~ SYM-4622-04 35,00 0,00 35,00 35% 12,3
12,3
Distributeur Produits SKU Prix Réductions Ventes Nettes % $
Bague plaque or et
Tatiana M noir tam013 18,00 0,00 18,00 40% 7,2
7,2
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