Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Adrienne G	Tailleur pantalon	adg-3722-18	220,00	-50,00	170,00	55%	93,5
							93,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Alexandra Sem	Pull tricot à motif Eddie Bauer	Als-4822-04	60,00	0,00	60,00	40%	24,0
Alexandra Sem	Pull cos marin	Als-5022-01	25,00	0,00	25,00	30%	7,5
Alexandra Sem	Pull en laine eddie bauer	Als-5022-02	60,00	0,00	60,00	40%	24,0
							55,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Angela F	Robe argenté zara	Anf-4922-03	25,00	0,00	25,00	30%	7,5
							7,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Anne J	Classic veste en laine oak & fort Pantalon garage	Anj-5022-01	80,00	0,00	80,00	40%	32,0
Anne J	brun oversized	Anj-5022-05	20,00	0,00	20,00	30%	6,0 38,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Anne T	Robe verte zara avec boa	Ant-4822-02	25,00	0,00	25,00	30%	7,5
							7,5

Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Audrey W	Canadienne mouton Sessun	auw-4322-05	75,00	-20,00	55,00	40%	22,0
							22,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Aurelie P	Pull brun ligné brun texturé Pink	aup-5122-06	30,00	0,00	30,00	35%	10,5
Aurelie P	Pull gris Only	aup-5122-07	22,00	0,00	22,00	30%	6,6
Aurelie P	Veste en tricot mauve Cache	aup-5122-12	25,00	0,00	25,00	30%	7,5
							24,6

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Camille Mont	Robe noir velour col en V Zara	Cam-5122-01	28,00	0,00	28,00	30%	8,4
							8,4

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Camille Mor	Loafer Bourgogne vernis Michael	CAM-4922-17	80,00	0,00	80,00	40%	32,0
							32,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Caroline De	Blouse libellules noire Zara	cad-01	25,00	-7,23	17,77	40%	7,1
							7,1

F	Résultats des Vente	s Décembre 20	122 / Dei	cember Sales	s Résults		
Distributeur	Produits Produits	SKU	Prix		Ventes Nettes	%	\$
Celine Jan	Cashmere tank	cel09	45,00	-20,00	25,00	40%	10,0
Celine Jan	Pull cashmere marine Talbot	cej-4822-02	75,00	0,00	75,00	40%	30,0
							40,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Christiane Da	Jupe en cuire noir Rudsak	chd-5022-01	65,00	0,00	65,00	40%	26,0
							26,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Dalila A	Robe en dentelle free people	Das-4922-09	60,00	0,00	60,00	40%	24,0
							24,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Daniele W	Veste fausse fourrure Talula	DAW-4622-05	38,00	-13,00	25,00	30%	7,5
							7,5
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Diane L	Chapeau en fourrure	dil-4822-02	70,00	0,00	70,00	40%	28,0
Diane L	Blouse soie japonaise bleue	dla-4422-01	55,00	0,00	55,00	40%	22,0
							50,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$

	Résultats des Vente	es Décembre	e 2022 / Dece	ember Sales	Résults		
Diane Z	Pantalon noir la fée maraboute	diz-25	28,00	-14,00	14,00	40%	5,6
							5,6

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Dorih R	Col roulé bourgogne	Dro-4022-03	28,00	-8,00	20,00	30%	6,0
Dorih R	Black wide leg pants	dor-10	50,00	-25,00	25,00	30%	7,5
Dorih R	White cotton Ralph Lauren shirt	DOR-4922-10	35,00	0,00	35,00	35%	12,3
							25,8

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Elsa R	Pull brun zara	elr-4322-02	35,00	-5,00	30,00	35%	10,5
							10,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Emilie Ban	Robe beige anneaux French	eba-4022-027	60,00	-12,00	48,00	40%	19,2
Emilie Ban	Robe noire paillettes French	emb-100	80,00	-40,00	40,00	40%	16,0
							35,2

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Gaëlle DS	Jeans only NWT	gds-4622-05	42,00	-15,00	27,00	30%	8,1
Gaëlle DS	Jupe suede à boutons twik	gds-4622-03	28,00	0,00	28,00	30%	8,4
							16,5

	Résultats des Ventes	s Décemb	re 2022 / Dec	cember Sales	s Résults		
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Gala P	Casquette léopard Nine West	gap-06	20,00	5,00	15,00	30%	4,5
							4,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Gaëlle Dew	Veste beige à poches Frank and	GDW-4822-03	38,00	0,00	38,00	35%	13,3
Gaëlle Dew	Pull tricot bleu ciel	GDW-4822-02	35,00	0,00	35,00	35%	12,3
							25,6

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Grace S	Haut en velours rouge hanky panty	grs-4822-3	18,00	0,00	18,00	30%	5,4
							5,4

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Hiro H	Robe à étoile ines de la fressange	hih-4322-10	45,00	0,00	45,00	40%	18,0
							18,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Isabelle V	Chemise à rayures bleues Paul Smith Veston noir sans	ISV-4822-4	45,00	0,00	45,00	40%	18,0
Isabelle V	manches	ISV-4822-17	35,00	0,00	35,00	35%	12,3

Distributeur Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
-----------------------	-----	------	------------	---------------	---	----

	Résultats des Ven	tes Décembr	e 2022 / Dece	ember Sales	Résults	
Jose B	Robe noir Iris Setlake	job-19	100,00	-50,00	50,00	40% 20,0
						20,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Judith D	Botte Sorel beige courte	jud-4922-01	85,00	0,00	85,00	40%	34,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Julia BD	Jupe jealous tomato	Jub-5022-04	25,00	0,00	25,00	30%	7,5
							7,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Julia CH	Haut léopard guess	Juc-5022-03	25,00	0,00	25,00	30%	7,5
							7,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
JA Tremblay	T-shirt noir en lin fillipa K Fillipa K pull col	Jut-4922-22	120,00	0,00	120,00	45%	54,0
JA Tremblay	roulé vert	S.O.	150,00	0,00	150,00	50%	75,0
JA Tremblay	Talons noir ouvert joie	Jut-5022-24	90,00	0,00	90,00	40%	36,0
JA Tremblay	Nuisette princesse tam tam	Jut-5022-15	40,00	0,00	40,00	40%	16,0
JA Tremblay	Sanita gloggs marron	Jut-5022-21	60,00	0,00	60,00	40%	24,0
							205,0

Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults								
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$	
Karelle V	Veste kaki militaire à fleurs	Kav-4822-11	25,00	0,00	25,00	30%	7,5	
Karelle V	Chemise à raillure fresh produce bleu	Kav-4822-03	25,00	0,00	25,00	30%	7,5	
Karelle V	Veste duvet noir Tna Veste smart set	Kav-4822-09	60,00	0,00	60,00	40%	24,0	
Karelle V	noir	Kav-4822-12	30,00	0,00	30,00	35%	10,5	
							49,5	

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Laura Bouc	Pull vert de gris Uniqlo	abc-05	25,00	-10,00	15,00	40%	6,0
							6,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Laura VZ	Jeans levis wedgie droit gris	Lvz-4822-02	65,00	0,00	65,00	40%	26,0
Laura VZ	Blazer violet aritzia	Lvz-4822-01	90,00	0,00	90,00	40%	36,0
							62,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Laure Ba	Sac rose Lancaster	lab-01	110,00	0,00	110,00	45%	49,5
							49,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Lena M	Pull Rias 100% coton All Saints	lem-07	88,00	0,00	88,00	45%	39,6
							39,6

Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Louise C	Babaton gris pull	Loc-5022-01	60,00	0,00	60,00	40%	24,0
Louise C	Haut en paillettes j-crew	Loc-5022-07	35,00	0,00	35,00	35%	12,3
Louise C	Browny vintage chemise rouge	Loc-5022-02	20,00	0,00	20,00	30%	6,0
Louise C	Veste noir à bouton dorée	Loc-5022-19	35,00	0,00	35,00	35%	12,3
Louise C	Cashmere noir Louise Sac fabulous	S.O.	70,00	0,00	70,00	40%	28,0
Louise C	Louise C	S.O.	20,00	0,00	20,00	30%	6,0
							88,5
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Louise D	Jupe à volant orange	LD-4522-01	80,00	-10,00	70,00	40%	28,0
							28,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Luci T	Veston velours bleu Icône	lut-4822-02	40,00	0,00	40,00	40%	16,0
							16,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Lucie B	Veste style yeti bleu courte zara	Lub-4722	35,00	-10,00	25,00	40%	10,0
	5.00 500110 2010		•	•	,	- , -	10,0
							10,0
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$

	Résultats des Vente	s Déceml	ore 2022 / Decer	nber Sale	s Résults		
Lydia T	Robe verte atelier b	lyt-01	85,00	-48,00	37,00	40%	14,8
							14,8

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Marjolaine J	Sac Vanessa Bruno	maj-3822-0028	100,00	-50,00	50,00	40%	20,0
Marjolaine J	Manteau noir zara doublé leopard	maj-3922-0036	45,00	-20,00	25,00	30%	7,5
							27,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Mathilda C	Jeans gris Bdg taille 26	Mac-4622-87	35,00	-15,00	20,00	30%	6,0
							6,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Milly A	Asos black pencil skirt	mia01	41,00	-18,77	22,23	40%	8,9
							8,9

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Morgane Ren	Robe club monaco à motifs Blouse à volant	mor-4822-2	85,00	-25,50	59,50	40%	23,8
Morgane Ren	cos blanche	mor-4822-0	55,00	0,00	55,00	40%	22,0 45,8

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Morgane Rod	Jupe noir sud express à volan	Mor-4822-03	45,00	0,00	45,00	40%	18,0

	Résultats des Vente	es Décembre 20	022 / Dece	ember Sales	s Résults		
Morgane Rod	Chemise bleu frank&oak style	Mor-4822-02	30,00	0,00	30,00	35%	10,5
							28,5

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Nara M	Fourre tour cuir tan M0851	Nam-5122-24	170,00	-10,00	160,00	55%	88,0
							88,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Nardjess R	Veste trench vert jade MTwtfss	NAR-4922-08	45,00	0,00	45,00	40%	18,0
Nardjess R	Long cardigan greige Soia & Kyo	NAR-4922-05	130,00	-26,00	104,00	40%	41,6
Nardjess R	Veste coton trench beige Lush	NAR-4922-06	50,00	0,00	50,00	40%	20,0
							79,6

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Natalie V	Soutif en dentelle noir avec frange	nv	20,00	0,00	20,00	30%	6,0
							6,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Nathalie L	Marinière gap pull	Nal-4722-05	35,00	0,00	35,00	35%	12,3
Nathalie L	cashmere tressé gris paul costello	Nal-4722-02	85,00	-15,00	70,00	40%	28,0
							40,3

	Résultats des Ventes Décembre	2022 / Dece	ember Sales	Résults	
Nicole F	Haut en soie vince nif-03	50,00	-25,00	25,00	40% 10,0
					10,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Nicole H	Boucle d'oreille en or ovales et faux	nih-4222-04	35,00	0,00	35,00	35%	12,3
							12,3

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Odile H	Pantalon coton beige Cotton On Pantalons	Odh-4922-02	32,00	0,00	32,00	35%	11,2
Odile H	corduroy rose	Odh-4922-04	32,00	-5,00	27,00	30%	ŕ
							19,3

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Pia M	Cardigan long naïf	Pim-4622-30	100,00	-20,00	80,00	40%	32,0
Pia M	Vestons en din rose sans manche	Pim-4622-23	40,00	0,00	40,00	40%	16,0
Pia M	Pantalon corduroy blanc crème Robe noire Pia à	Pim-4622-42	40,00	0,00	40,00	40%	16,0
Pia M	franges	S.O.	40,00	0,00	40,00	40%	16,0
							80,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Rachel T	Robe Tricot Helmut Lang	rte-09	150,00	-60,00	90,00	45%	40,5
							40,5

Résultats des Ventes Décembre 2022 / December Sales Résults							
Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Roxane C	Jupe culotte Zara noire	roc-02	38,50	-18,50	20,00	40%	8,0
							8,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Stephanie K	Sage Green Cos Dress	sko-4322-23	45,00	0,00	45,00	40%	18,0
							18,0

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Stephanie M	Camisole violette wilfred	SMA-4522-78	40,00	-15,00	25,00	30%	7,5
Stephanie M	Bottes noir zara montante taille 37	SMA-4522-74	60,00	0,00	60,00	40%	24,0
Stephanie M	Manteau mi-saison feutre noir Zara	SMA-4522-17	50,00	-20,00	30,00	35%	10,5
Stephanie M	Grand pull gris acier Zara	SMA-4522-02	32,00	0,00	32,00	35%	11,2
Stephanie M	Tricot beige col montant Club	SMA-4522-23	45,00	0,00	45,00	40%	18,0
							71,2

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Sylvie M	Robe brune imprimée Fifilles	SYM-4622-04	35,00	0,00	35,00	35%	12,3 12,3

Distributeur	Produits	SKU	Prix	Réductions	Ventes Nettes	%	\$
Tatiana M	Bague plaque or et noir	tam013	18,00	0,00	18,00	40%	7,2
							7,2